habuimus habemus vel habebimus, que in derogacionem vel lesuram 

5 iuris proprietatis et dominii prefati domini episcopi et sue ecclesie Cra- 

coviensis in dieto ducatu et terra Seweriensi et presentis nostre resigna- 

cionis eiusdem vergerent vel quomodolibet [vergere] facerent, et que nobis 

vel fratribus aut consangwineis nostris possent prodesse et dieto domino 

episcopo et sue ecclesie Cracoviensi obesse, annullamus cassamus ex- 

10 tingwimus et mortificamus easque nullius roboris vel momenti suspectas- 

que et viciosas declaramus. Item ut huiusmodi nostra vendicio et 

resignacio prefato reverendissimo patři domino Sbigneo episcopo et sue 

ecclesie Cracoviensi insigni de dicto ducatu Seweriensi facta iuxta desi- 

derium cordis nostri funiculo multiplici roborata perpétua atque firma, 

15 nullum future litis inquietacionis aut dubietatis habens respectum perse- 

veret, promittimus spondemus nosque verbo ducali circa fidem nostram 

et honorem sine dolo et fraude katholica promissione astringimus et 

obligamus, quod vendicionem et resignacionem nostram de dicto ducatu 

et terra Seweriensi per nos ut premittitur dicto reverendissimo patri 

20 domino Sbigneo episcopo et sue ecclesie Cracoviensi factam illustres 

principes domina Offka ducissa genitrix nostra carissima, Boleslaus, 

Wladislaus et Przemko dei gracia duces Teschinenses germani nostri 

carissimi omnesque nostri consangwinei affines et proximi gratam ratam 

firmám habebunt tenebunt nec ei in aliquo directe vel indirecte quovis 

25 quesito colore occasione huiusmodi vendicionis et resignacionis contra- 

venient aut eam impedient quovismodo. Nos quoque predictum domi

num episcopum Cracoviensem et suam ecclesiam ab omnibus impedi- 

mentis litibus molestacionibus perturbacionibus infestacionibus offensis 

et iniuriis tarn a privatis domina ducissa Offka matre germanisque nostris 

30 dominis Boleslao, Wladislao et Przemkone, quam eciam ab omnibus 

consangwineis et proximis nostris et a qualibet persona,, cuiuscumque 

condicionis existât et quacumque fulgeat dignitate spirituali sivé secu- 

lari, si quibus occasione prefate nostre vendicionis resignacionis et con- 

tractus prefati ducatus et terre Seweriensis ipse dominus episcopus Cra- 

35 coviensis et sua ecclesia lesi molestati perturbati offensi aut impediti 

fuerint, ipsum dominum episcopum Cracoviensem et suam ecclesiam 

intercedere evincere iuxta ius nostrum ducale tenebimur et liberare sub 

fide et honore. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus 

est appensum.
40 Actum et datum in Teschin feria secunda ante Silvestri papę anno 
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domini millesimo quadringentesimo quadragesimo tercio, presentibus 

ibidem illustribus principibus et dominis dominis Przemkone et Boleslao 

inclitis germanis nostris carissimis nobilibusque strennuis et famosis 

fidelibus nobis dilectis domino Nicolao de Dubowiecz marschalkone, 

Gachone de Ochab capitaneo Teschinensi, Máchni de Blandowicz, 5 

Crzistkone de Zementicz, Johanne Sobkonis de Roppicz, Nicolao Czelo 

de Czechowicz, Andrea deOgrozena, Petro Jawor sky, Ottone de Ze- 

braczie, Nicolao de Mischkowicz notario nostro , qui presencia bahnit 

in commisse, et aliis quampluribus fidedignis.

Nac einer drc Herrn Dr. Piekosiński freundlichs besorgten Abschris von dem Dri- 10 

ginal im Domcapitelsarchive zu Krakau. Von dem Siegel nr die rette und blaue Seiden- 

schnur erhalten. Abgedr. bei (Dzieduszycti) Zbigniew Dlesnici II. Arhang p. VIII, aus 

einem Copialbuche, in deutscher Übersetzung and; bei 3. 6. Böhme Diplomatische Beiträge 

V, 87.

4. Umgrenzung des Herzogthums Severien. 1442 December 30. 15

1442 Wenczeslaus dei gracia dux Teschinensis etc. significamus tenore 

Dec. 30- presencium quibus expedit universis recognoscimus et fatemur, quod 

volentes ardentique flagrantes desiderio , ut reverendissimus in Christo 

pater dominus Sbigneus dei gracia episcopus suaque ecclesia Cracovien- 

sis successoresque sui episcopi Cracovienses terram ducatumque Sehe- 20 

wieriensem nos et personam nostram iure successionis paterne et sortis 

iuste contingentem, nulli servituti obnoxiam, quam ipsi reverendissimo 

patri domino Sbigneo episcopo sueque ecclesie et omnibus successoribus 

eins episcopis Cracoviensibus iure et titulo perpetue et irrevocabilis ven- 

dicionis vendidimus et resignavimus , nichil iuris tituli dominii aut pro- 25 

prietatis nobis et nostris successoribus 'n eadem reservando, pacifice 

et quiete possideat. occasioneque limitům et graniciarum, quibus eadem 

terra et ducatus Schewyeriensis est in suis gadibus et terminis distincta, 

ipse dominus Sbigneus episcopus et sua ecclesia Cracoviensis pro futu- 

ris temporibus non habeat inquietaciones et impedimenta terraque pre- 30 

dicta in suis predictis limitibus non recipiat diminucionem autdetrimen- 

tum, prefatam terram et ducatum Schewyeriensem signis terminis et 

gadibus infrascriptis quasi quibusdam cautellis , quibus nos eam nostri-